様式１

令和　　年　　月　　日

砺波市長　夏野　修　様

参加申込書及び誓約書

砺波市砺波総合運動公園野球場スコアボード改修工事（設計・施工）に係る公募型プ

ロポーザルについて、実施要項等の内容を理解し、参加を申し込みます。

※事業者の概要について、会社案内や資料等の添付可能

●誓約事項

　・プロポーザル公告に記載された当該案件の参加資格をすべて満たしていること

　・添付書類の内容について事実と相違ないこと。

事 業 者 名

所 在 地
〒

代表者職氏名

担 当 部 署

連 絡 先

電 話 番 号

F A X 番 号

メールアドレス

担当者職氏名

事業者概要

設 立

資 本 金 　円

(　　年　　月　　日現在)
社 員 数 人

様式２

令和　　年　　月　　日

　砺波市長　夏野　修　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

施　工　実　績　書

施工実績は下記のとおりです。

記

 No 内　　　容　（記　載　欄）

１

発注機関名 施工場所 契約金額

　　　　　　　　　　　円

 工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで

施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）

工事概要・施設規模等

２

発注機関名 施工場所 契約金額

　　　　　　　　　　　円

 工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで

施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）

工事概要・施設規模等

３

発注機関名 施工場所 契約金額

　　　　　　　　　　　円

 工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで

施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）

工事概要・施設規模等

４

発注機関名 施工場所 契約金額

　　　　　　　　　　　円

 工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで

施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）

工事概要・施設規模等

５

発注機関名 施工場所 契約金額

　　　　　　　　　　　円

 工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで

施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）

工事概要・施設規模等

様式２

※過去１０年の間に完成した屋外野球場の大型映像装置(発光ダイオードＬＥＤなどを用いて

情報を発信するための装置)の製作及び設置工事実績のうち代表的なものを記載すること。

※施工実績として記載する内容は本社又は支店契約のものも有効とする。

６

発注機関名 施工場所 契約金額

　　　　　　　　　　　円

 工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで

施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）

工事概要・施設規模等

７

発注機関名 施工場所 契約金額

　　　　　　　　　　　円

 工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで

施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）

工事概要・施設規模等

８

発注機関名 施工場所 契約金額

　　　　　　　　　　　円

 工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで

施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）

工事概要・施設規模等

９

発注機関名 施工場所 契約金額

　　　　　　　　　　　円

 工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで

施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）

工事概要・施設規模等

10

発注機関名 施工場所 契約金額

　　　　　　　　　　　円

 工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで

施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）

工事概要・施設規模等

11

発注機関名 施工場所 契約金額

　　　　　　　　　　　円

 工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで

施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）

工事概要・施設規模等

12

発注機関名 施工場所 契約金額

　　　　　　　　　　　円

 工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで

施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）

工事概要・施設規模等

様式３

令和　　年　　月　　日

砺波市長　夏野　修　様

住所

商号又は名称

代表者職氏名

専任配置予定技術者届

砺波市砺波総合運動公園野球場スコアボード改修工事（設計・施工）に係る技術者と

して下記の者を専任配置する予定です。

記

過去１０年の間に屋外野球場の大型映像装置（発光ダイオード LED などを用いて情報を発信するための装置）の製作

及び設置工事に主任技術者又は監理技術者として従事し、完成した実績（他の会社で従事していたもの含む。）につ

いて記載すること。

※監理技術者等の資格要件が、国家資格者等に該当する場合は、要件を満たす資格を記載し、資格を証

明する免状等の写しを添付してください。

※監理技術者資格者証登録番号を記載し、監理技術者資格者証（表裏）及び監理技術者講習修了証の写

しを添付してください。

※監理技術者等が、３ヶ月以上の直接かつ恒常的な雇用関係にあることを証明する書類（健康保険証等）

を添付してください。

※優先候補者となった場合は、上記専任配置予定技術者を配置すること。また技術者の配置は、原則と

して施工中の変更は認めない。

技術者区分 主任技術者　・　監理技術者

ふ　り　が　な

氏　　　　名

生 年 月 日

入 社 年 月 日

 法令による資格名又は実務経験年数

「電気・電気通信工事業」

監理技術者資格者証登録番号

項　　目 内　　　容　（記　載　欄）

工事名

発注機関名

工事場所

契約金額

契約期間     年   　月　  日　　　　から　　　    年　   月    日まで

工事概要

様式４

令和　　年　　月　　日

　砺波市長　夏野　修　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

企画提案書届出書

砺波市砺波総合運動公園野球場スコアボード改修工事（設計・施工）に係る公募型プ

ロポーザル実施要項等に基づき、次のとおり関係書類を提出します。

□　会社概要

□　施工実績書（様式３）

□　企画提案書（任意様式）

□　設計・工事費内訳書（任意様式）

□　保守・管理費内訳書（任意様式）

　　□　その他

　（連絡先） 担 当 部 署

 担当者職氏名

 電 話 番 号

 メールアドレス

様式５

令和　　年　　月　　日

砺波市長　夏野　修　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

質　問　書

砺波市総合運動公園野球場スコアボード改修工事（設計・施工）に係る公募型プロポ

ーザルについて、次のとおり質問がありますので提出します。

№

実施要項、仕様書

等の該当箇所
質問事項

１

２

３

４

５

連
絡
先

電話番号

FAX 番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

担当部署名

担当者職氏名